

Bokslutskommuniké
1 januari - 31 december 2021

Q4/2021

 **Livihop**gruppen

Liv ihop AB (publ)

Fjärde kvartalet 2021

Oktober - december 2021

- Omsättningen för perioden uppgick till 125,4 MSEK, en minskning med 16,8 procent jämfört med samma period föregående år.
- Rörelseresultatet (EBITDA) för perioden uppgick till -6,7 MSEK (-3,6) och efter avskrivningar (EBIT) till -54,7 MSEK (-20,2).
- Resultat före skatt för perioden uppgick till -55,6 MSEK (-21,1)
- Resultat per aktie för perioden uppgick till -5,46 SEK (-2,28)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -9,8 MSEK (-21,5) och 3,9 MSEK (-7,6) efter förändringar av rörelsekapital.

Januari - december 2021

- Omsättningen för perioden uppgick till 553,1 MSEK, en ökning med 0,4 procent jämfört med samma period föregående år.
- Rörelseresultatet (EBITDA) för perioden uppgick till 7,8 MSEK (6,7) och efter avskrivningar (EBIT) till -58,9 MSEK (-25,0).
- Resultat före skatt för perioden uppgick till -53,3 MSEK (-30,5)
- Resultat per aktie för perioden uppgick till -6,13 SEK (-3,28)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -0,2 MSEK (-25,3) och 20,5 MSEK (7,9) efter förändringar av rörelsekapital.

Väsentliga händelser

1 januari - 31 december

- Vid extra stämma den 14 april valdes Tommy Zetterberg till ny ledamot av styrelsen.
- Vid extra stämma den 1 oktober valdes Sverker Littorin och Angeles Bermudez-Svankvist som nya ledamöter av styrelsen.
- Inspektionen för vård och omsorg (IVO) beslöt den 21 oktober att återkalla koncernens tillstånd. Bolaget begärde inhibition som Förvaltningsrätten i Stockholm godkände den 29 oktober. Som en följd av IVO:s beslut befarade styrelsen likviditetsbrist och beslöt därför att ansöka om företagsrekonstruktion för moderbolaget samt fem dotterbolag den 25 oktober. I samband med att IVO återkallade tillstånden, återkallade även Danske Bank samtliga krediter.
- Styrelsen beslöt den 4 november att entlediga bolagets verkställande direktör och utsåg till tillförordad verkställande direktör Lena Norlander, som sedermera valde att inte tillträda tjänsten.
- Bolagets ordförande Sverker Littorin avgick ur styrelsen på egen begäran den 5 november.
- Den 1 december 2021 beslöt styrelsen att upprätta

kontrollbalansräkning mot bakgrund av att koncernen tappat kunder i avsevärd omfattning, uppskattningsvis cirka 35 procent av det totala antalet kunder.

- Vid extra stämma den 3 december valdes Tommy Zetterberg, Sigfrid Götte och Lena Norlander som nya ledamöter av styrelsen.
- Den 28 december kommunicerade Bolaget att kundtappat då uppgick till drygt 50 procent.

Efter perioden

- Den 20 januari 2022 kommunicerade Bolaget att aktiemajoriteten överlätits till ett konsortium bestående av Bolagets medarbetare, vilket då skapade förutsättningar för att ansöka om förlängning av pågående företagsrekonstruktioner.
- Den 24 januari 2022 ansökte Bolaget om förlängning av företagsrekonstruktionen.
- Den 16 februari kommunicerade Bolaget att kundtappat uppgick till cirka 78 procent.
- Vid extra stämman den 21 februari valdes Åsa Larsson och Carl Johan Brom som nya ledamöter, och Sigfrid Götte entledigades. Stämman beslutade i enlighet med styrelsen förslag att bolagets verksamhet ska drivas vidare.

Utvald finansiell data i sammandrag

kSEK	2021 okt- dec	2020 okt - dec	2021 jan - dec	2020 jan - dec	2019 jan - dec
Omsättning	125 388	150 768	553 121	550 819	514 192
EBITDA	-6 651	-3 557	7 761	6 685	14 290
Rörelseresultat (EBIT)	-54 730	-20 185	-58 850	-25 038	6
Rörelsemarginal	-43,65%	-13,39%	-10,64%	-4,5%	0,0%
Resultat efter finansiella poster	-55 574	-21 112	-62 829	-30 528	-5 300
Periodens resultat	-47 425	-19 767	-53 256	-28 450	-5 665
Resultat per aktie (SEK)	-5,46	-2,28	-6,13	-3,28	-0,78
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-5,46	-2,28	-6,13	-3,28	-0,78
Balansomslutning	156 723	184 664	156 723	184 664	203 236
Soliditet	-31,88%	1,78%	-31,88%	1,8%	15,6%

Koncernens utveckling

Omsättning och resultat

Oktober - december 2021

Koncernens omsättning uppgick till 125,4 MSEK (150,8) vilket innebär en minskning om 16 procent. Rörelse-resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -6,7 MSEK (-3,6) och efter av- och nedskrivningar till -54,7 MSEK (-20,2). Rörelsemarginalen uppgick till -46,7 procent (-12,9). Koncernens resultat före skatt uppgick till -47,4 MSEK (-21,1).

Januari - december 2021

Koncernens omsättning uppgick till 553,1 MSEK (550,8) vilket innebär en omsättningsökning om 0,4 procent. Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 7,8 MSEK (6,7) och efter av- och nedskrivningar till -58,9 MSEK (-25,0). Rörelsemarginalen uppgick till -10,6 procent (-4,5). Koncernens resultat före skatt uppgick till -62,8 MSEK (-30,5). Resultatet belastas med 46,1 MSEK till följd av nedskrivningar hänförligt förvärv av dotterbolag.

Finansiell ställning, kassaflöde och likviditet

Oktober - december 2021

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till 3,9 MSEK (-7,6). Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -9,8 MSEK (-21,5).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 1,2 MSEK (-3,3). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -6,6 MSEK (5,6).

Januari - december 2021

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till 20,5 MSEK (7,9). Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -0,2 MSEK (-25,3).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 0,0 MSEK (-12,1). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -19,2 MSEK (1,5).

Koncernens likvida medel uppgick till 2,1 MSEK (0,7) per den 31 december 2021.

Eget kapital

Koncernens egna kapital uppgick till -50,0 MSEK (3,3) per den 31 december 2021. Soliditeten i koncernen uppgick till -31,9 procent (1,8).

Avsättningar

Koncernens avsättningar uppgick per balansdagen till 2,7 MSEK (3,6) och utgörs av förväntade tilläggsköpeskillingar.

Krediter och kreditutrymme

Koncernen har lån från kreditinstitut och andra räntebärande skulder uppgående till 28,2 MSEK (47,3). Av räntebärande skulder utgörs 25,9 MSEK av skulder till Danske Bank vars krediter är återkallade. Täckning för skulden till Danske Bank finns på ett spärrat konto. Bolagets fortsatta drift förutsätter en lyckad företagsrekonstruktion med tillhörande ackord som avslutas med en nyemission av aktier som tillför bolaget kapital. Därtill kommer koncernens nuvarande finansiella struktur att behöva refinansieras. Mer om detta framgår i avsnittet Risker och osäkerhet.

Investeringar

Under perioden 1 januari - 31 december uppgick investeringar i materiella anläggningstillgångar till 4,3 MSEK och utgörs av fordon. Under perioden har fordon motsvarande 4,7 MSEK avyttrats. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,3 MSEK och utgörs av förvärvade kundkontrakt samt bolag med tillstånd.

Kort om moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för perioden oktober - december uppgick till 50,9 MSEK (58,8). Resultat före skatt uppgick till -65,3 MSEK (-28,1).

Moderbolagets nettoomsättning för perioden januari - december uppgick till 211,1 MSEK (187,9). Resultat före skatt uppgick till -73,3 MSEK (-30,5).

Moderbolagets kassa uppgick till 0,1 MSEK (0,0) vid periodens utgång. Utnyttjad checkkredit uppgick till 9,9 MSEK (13,4). Det egna kapitalet uppgick till -44,7 MSEK (16,4) och soliditeten vid periodens utgång uppgick till -49,6 procent (12,0).

Antal aktier

Antal aktier i bolaget var 8 684 298 (8 684 298) vid periodens slut. Genomsnittligt antal aktier under perioden januari - juni var 8 684 298 aktier.

Investeringar

Under perioden januari - december 2021 har moderbolaget genomfört inkråmsförvärv av assistanskunder till ett belopp om 0,8 MSEK samt förvärv av ett mindre familjehemsbolag till ett belopp om 0,3 MSEK. Investeringar om 0,3 MSEK av materiella anläggningstillgångar utgörs av fordon.

Aktier i dotterbolag

Värdet på aktier i dotterbolag uppgick per den 31 december till 34,7 MSEK (86,5). Under året uppgick nedskrivningar till 51,8 MSEK, en direkt följd av att en stor del av verksamhet i dotterbolagen förlorades efter att IVO återkallat koncernens tillstånd. Ytterligare kundtapp kan komma att påverka nuvarande värde på aktier i dotterbolag negativt, mer om detta framgår i avsnittet Risker och osäkerhet.

Risker och osäkerhet

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) beslut av den 21 oktober om återkallelse av tillstånd inhålls den 29 oktober av Förvaltningsrätten i Stockholm. Beslutet skall därför inte gälla till dess att målet avgörs eller att förvaltningsrätten beslutar något annat. Skulle Bolaget inte vinna framgång i processen mot Inspektionen för vård och omsorg, påverkar det en väsentlig del av koncernens verksamhet. Cirka 90 procent av koncernens nuvarande verksamhet är tillståndspliktig, och till viss del kan även koncernens icke-tillståndspliktiga verksamhet också påverkas av ett negativt beslut. IVO:s beslut grundar sig huvudsakligen i lämplighetsprövningen av individer med bestämmande inflytande. Bolagets förmåga att fullgöra sina åtaganden kan påverkas väsentligt vid de fall koncernen inte längre kan bedriva tillståndspliktig verksamhet. Sedan IVO återkallade koncernens tillstånd har en stor del av verksamheten försvunnit vilket föranlett styrelsen att pröva värdet på aktierna i dotterbolag. Prövningen har påvisat att ett stort nedskrivningsbehov föreligger vilket fått konsekvensen att en kontrollbalansräkning har upprättats. Det kan inte uteslutas att ytterligare nedskrivningar av koncernen- och moderbolagets anläggningstillgångar kan ske. Vidare är bolagets framtida verksamhet beroende av att den pågående företagsrekonstruktionen avslutas genom lyckosamt vilket bland annat innebär ett offentligt ackord och en genomförd nyemission som kan täcka ackordslikviden.

Rapporten är upprättad med utgångspunkt från antagandet att fortsatt drift föreligger. Styrelsen bedömning är dock att ovanstående faktorer utgör en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan medföra betydande tvivel om den fortsatta driften.

2021 i korthet

Året inleddes enligt plan och redan under årets första månader kunde effekterna av de besparings- och effektiviseringsåtgärder som vidtog under slutet av 2020 noteras. Effektiviseringarna bidrog även till utvecklingen av verksamheten i första ledet vilket i sin tur skapade stabilitet. Resultatutvecklingen under årets första nio månader var mycket god och koncernen redovisade sitt bästa resultat under tredje kvartalet. Utsikterna för årets fjärde kvartal var mycket goda men mot bakgrund av Inspektionen för vård och omsorg (IVO) beslut om att återkalla koncernens tillstånd omkullkastades samtliga planer. En konsekvens av IVO:s beslut var att Danske Bank beslöt att återkalla utestående krediter vilket föranledde styrelsen att ansöka om företagsrekonstruktion för moderbolaget samt fem dotterbolag.

Verksamhetens omfattning har sedan IVO:s beslut kraftigt decimerats. Vid utgången av året uppgick intäktsminskningen med drygt 20 procent jämfört med utgången av tredje kvartalet. Intäktsminskningen under perioden är hänförlig affärsområdet personlig assistans.



Lev
som du
vill!

Koncernens resultat i sammandrag

kSEK	2021 sept - dec	2020 sept - dec	2021 jan - dec	2020 jan - dec	2020 jan - dec
<i>Rörelsens intäkter m m</i>					
Nettoomsättning	125 388	150 768	553 121	550 819	514 192
Övriga rörelseintäkter	301	5 569	1 426	8 172	3 934
Summa omsättning	125 689	156 338	554 547	558 991	518 126
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Direkta uppdragskostnader	-6 183	-6 569	-24 181	-25 517	-22 674
Övriga externa kostnader	-22 999	-15 249	-46 771	-36 475	-34 899
Personalkostnader	-103 158	-138 077	-475 834	-490 314	-446 047
Avskrivningar anläggningstillgångar	-47 921	-6 252	-66 213	-21 288	-14 283
Övriga rörelsekostnader	-158	-10 375	-398	-10 435	-217
Summa	-180 419	-176 523	-613 397	-584 030	-518 120
Rörelseresultat (EBIT)	-54 730	-20 185	-58 850	-25 038	6
Ränteintäkter och liknande poster	0	2	0	9	38
Räntekostnader och liknande poster	-844	-928	-3 979	-5 498	-5 344
Summa	-844	-926	-3 979	-5 489	-5 306
Resultat efter finansiella poster	-55 574	-21 112	-62 829	-30 528	-5 300
Periodens skattekostnad	8 149	1 344	9 573	2 077	-365
Periodens resultat	-47 425	-19 767	-53 256	-28 450	-5 665

Koncernens finansiella ställning i sammandrag

kSEK	2021 31 dec	2020 31 dec	2019 31 dec
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utvecklingskostnader	0	3 957	2 880
Goodwill	21 942	35 176	50 439
Övriga immateriella anläggningstillgångar	2 330	0	1 084
Kundkontrakt och tillstånd	4 151	51 927	55 291
Summa	28 423	91 060	109 694
 <i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1 948	2 160	895
Inventarier, verktyg och installationer	8 879	11 789	3 471
Pågående nyanläggningar	0	0	1 824
Summa	10 827	13 949	6 190
 <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga långfristiga fordringar	1 031	1 031	261
Summa	1 031	1 031	261
Summa anläggningstillgångar	40 281	106 040	116 145
 <i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	59 382	56 230	68 939
Skattefordringar	3 909	2 754	4 172
Övriga fordringar	41 818	2 843	5 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 229	16 060	5 113
Summa	114 338	77 887	83 670
 Kassa och bank	2 104	736	3 427
Summa omsättningstillgångar	116 442	78 623	87 097
 SUMMA TILLGÅNGAR	156 723	184 664	203 242

Koncernens finansiella ställning i sammandrag

kSEK	2021 31 dec	2020 31 dec	2019 31 dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	782	782	782
Övrigt tillskjutet kapital	47 064	47 064	47 064
Annat eget kapital inkl periodens resultat	-97 811	-44 556	-16 106
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	-49 965	3 290	31 740
Minoritetsintresse	0	0	0
Summa eget kapital	-49 965	3 290	31 740
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	2 715	3 575	24 600
Uppskjuten skatteskuld	810	10 464	12 812
Summa avsättningar	3 525	14 039	37 412
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	531	5 177	13 034
Summa långfristiga skulder	531	5 177	13 034
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	6 591	4 833	12 827
Övriga finansiella kortfristiga skulder	27 634	42 160	42 483
Skatteskulder	62	1 025	1 244
Övriga skulder	126 364	65 352	19 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	41 981	48 788	45 531
Summa kortfristiga skulder	202 632	162 158	121 317
Summa skulder och avsättningar	206 688	181 374	171 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	156 723	184 664	203 242

Koncernens kassaflöde sammandrag

kSEK	2021 okt - dec	2020 okt - dec	2021 jan - dec	2020 jan - dec	2020 jan - dec
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Rörelseresultat	-54 731	-20 185	-58 850	-25 038	6
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	46 659	-5 400	64 837	4 056	10 199
Erhållen ränta	0	2	0	9	38
Betald ränta	-843	-928	-3 978	-5 498	-5 343
Betald inkomstskatt	-874	4 992	-2 199	1 199	-413
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-9 789	-21 519	-190	-25 272	4 486
<i>Förändringar av rörelsekapital</i>					
Förändringar av kundfordringar	-3 379	-7 315	-3 152	11 967	-3 683
Förändringar av övriga kortfristiga fordringar	-28 808	-8 568	-32 127	-11 267	18 828
Förändringar av leverantörsskulder	1 845	-1 677	1 758	-7 994	102
Förändringar av övriga kortfristiga skulder	43 992	31 489	54 205	40 459	-7 591
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 861	-7 590	20 494	7 893	12 142
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	783	-499	0	-1 912	-1 817
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 973	-2 792	-4 327	-9 428	-2 516
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	2 365	0	4 673	0	849
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar	60	0	0	-770	417
Förvärv av koncernföretag	0	0	-300	0	-7 333
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1 235	-3 291	46	-12 110	-10 400
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Emissionskostnader	0	0	0	0	-478
Upptagna lån	0	0	0	0	2 800
Amortering av lån	-513	-2 889	-4 646	-7 857	-8 552
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder	-6 098	8 468	-14 526	9 383	3 641
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6 611	5 579	-19 172	1 526	-2 589
Periodens kassaflöde	-1 515	-5 302	1 368	-2 691	-847
Likvida medel vid periodens början	3 619	6 038	736	3 427	4 274
Likvida medel vid periodens utgång	2 104	736	2 104	736	3 427

Moderbolagets resultat i sammandrag

kSEK	2021 okt - dec	2020 okt - dec	2021 jan - dec	2020 jan - dec	2020 jan - dec
<i>Rörelsens intäkter m m</i>					
Nettoomsättning	50 874	58 769	211 084	187 935	151 385
Övriga rörelseintäkter	228	304	632	606	669
Summa omsättning	51 102	59 073	211 716	188 541	152 053
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Direkta uppdragskostnader	-948	-1 972	-3 461	-6 880	-5 574
Övriga externa kostnader	-13 765	-9 507	-24 759	-13 316	-15 125
Personalkostnader	-46 258	-57 284	-196 883	-177 878	-145 753
Avskrivningar anläggsningstillgångar	-1 818	-421	-3 398	-1 214	-649
Övriga rörelsekostnader	-158	-8 729	-166	-8 751	-2
Summa	-62 947	-77 914	-228 667	-208 040	-167 103
Rörelseresultat (EBIT)	-11 845	-18 841	-16 951	-19 499	-15 019
Resultat från andelar i koncernbolag	-53 131	-8 971	-54 816	-8 471	1 829
Ränteintäkter och liknande poster	0	1	0	4	34
Räntekostnader och liknande poster	-298	-314	-1 543	-2 514	-3 976
Summa	-53 429	-9 284	-56 359	-10 981	-2 113
Resultat efter finansiella poster	-65 274	-28 125	-73 310	-30 480	-17 132
Bokslutsdispositioner	12 199	3 985	12 119	3 985	25 000
Periodens skattekostnad		0		0	-1 958
Periodens resultat	-53 075	-24 140	-61 191	-26 495	5 911

Moderbolagets finansiella ställning i sammandrag

kSEK	2021 31 dec	2020 31 dec	2019 31 dec
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	2 330	3 072	329
Kundkontrakt och tillstånd	0	912	2 526
Summa	2 330	3 984	2 855
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3 992	5 096	1 718
Pågående nyanläggningar	0	0	253
Summa	3 992	5 096	1 971
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	34 733	86 515	107 188
Övriga långfristiga fordringar	694	694	0
Summa	35 427	87 209	107 188
Summa anläggningstillgångar	41 749	96 288	112 014
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	25 322	22 211	21 285
Fordringar hos koncernföretag	4	7 250	674
Skattefordringar	1 347	1 054	4
Övriga fordringar	16 424	993	1 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 022	8 681	1 897
Summa	48 119	40 188	24 930
Kassa och bank	137	28	16
Summa omsättningstillgångar	48 256	40 217	24 946
SUMMA TILLGÅNGAR	90 005	136 505	136 960

Moderbolagets finansiella ställning i sammandrag

kSEK	2021 30 dec	2020 30 dec	2020 31 dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	782	782	782
Fond för utvecklingsutgifter	2 330	3 072	1 771
<i>Bundet eget kapital</i>	3 112	3 854	2 553
Överkursfond	47 064	47 064	47 064
Balanserat resultat	-33 749	-7 995	-9 542
Periodens resultat	-61 112	-26 495	2 846
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-47 797	12 574	40 368
Summa eget kapital	-44 685	16 428	42 921
 <i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfond	0	0	300
Summa obeskattade reserver	0	0	300
 <i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	2 715	3 575	14 600
Summa avsättningar	2 715	3 575	14 600
 <i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	0	1 106	2 800
Summa långfristiga skulder	0	1 106	2 800
 <i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	1 954	1 807	5 917
Övriga finansiella kortfristiga skulder	9 266	19 823	23 066
Skatteskulder	0	0	0
Skulder till koncernföretag	51 281	42 875	28 994
Övriga skulder	48 922	29 618	5 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 552	21 274	12 388
Summa kortfristiga skulder	131 975	115 397	76 337
 Summa skulder och avsättningar	134 690	120 078	93 739
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	90 005	136 506	136 960

Förändringar i eget kapital, koncern

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2021-01-01	782	47 064	-44 556	3 290
Periodens resultat			-53 256	-53 256
Summa eget kapital 2021-12-31	782	47 064	-97 812	-49 966

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2020-01-01	781	47 064	-16 106	31 740
Periodens resultat			-28 450	-28 450
Summa eget kapital 2020-12-31	781	47 064	-44 556	3 290

Förändringar i eget kapital, moderbolag

kSEK	Aktiekapital	Bundet kapital	Överkurs-fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2021-01-01	781	3 072	47 064	-7 995	-26 495	16 427
Disposition av föregående års resultat				-26 495	26 495	0
Förändring fond för egenutv imm tillgångar		-742		742		0
Årets resultat					-61 111	-61 111
Summa eget kapital 2021-12-31	781	2 330	47 064	-33 749	-61 111	-44 684

kSEK	Aktiekapital	Bundet kapital	Överkurs-fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2020-01-01	781	1 772	47 064	-9 542	2 846	42 922
Disposition av föregående års resultat				2 846	-2 846	0
Förändring fond för egenutv imm tillgångar		1 300		-1 300		0
Årets resultat					-26 495	0
Summa eget kapital 2020-12-31	781	3 072	47 064	-7 996	-26 495	16 427

Om Liv ihop

Livihopgruppen i korthet

Grunden i vår verksamhet är en tydlig ambition att bidra till ett enklare liv och en högre livskvalitet för våra uppdragsgivare. Vi har på mindre än sex år gått från att vara ett mindre assistansbolag till en av Sveriges största och ledande privata utförare av personlig assistans.

Livihopgruppen erbjuder personlig assistans till individer med funktionsnedsättning. Vi har uppdragsgivare i alla åldrar och med olika funktionsvariationer. Sammantaget ansvarar vi idag för att bistå över flera hundra uppdragsgivare, i en stor del av Sveriges kommuner, med att skapa en så väl fungerande vardag som möjligt. Livihopgruppen har tillstånd att erbjuda assistans i hela Sverige och vår verksamhet är idag fördelad på flera dotterbolag som tillsammans har lokalkontor som täcker geografiskt större delen av Sverige. Men vår ambition stannar inte där.

Storlek ger tyngd

Vi arbetar utifrån en tydlig tillväxtstrategi, där målet är att på ett par års sikt kunna etablera oss som ett av Sveriges största bolag inom personlig assistans. För oss är den primära drivkraften bakom vår tillväxtambition att nå en position där vi kan bli en påverkansfaktor och garant för fortsatt hög kvalitet inom personlig assistans. Ju större vi är, ju högre kvalitet vi erbjuder till så många uppdragsgivare som möjligt, desto mer blir vår röst värd. Vi tror att det är viktigt att vi och branschens övriga aktörer genom transparens och kvalitet aktivt värnar om rätten till personlig assistans.

Lokalt engagemang

Vi tror att de bästa besluten fattas lokalt av de personer som är närmast uppdragsgivarna och bäst känner till deras behov. Därför är Livihopgruppen en decentralise-

rad organisation med stort lokalt ansvar. Att dotterbolagen drivs självständigt bidrar till hög flexibilitet, kvalitet och en bibehållen entreprenörsanda.

Att våra bolag har stor frihet gör det möjligt att bibehålla varje bolags särprägel och den profil som grundlagt goda relationer med uppdragsgivare, samtidigt som det skapar goda förutsättningar för att bibehålla ett positivt entreprenörskap i gruppen. Dessutom är våra verksamhetsansvarigas självbestämmande en viktig faktor för att behålla våra nyckelpersoner. Förvärvade bolag behåller namn, kultur och ledning efter att ha blivit en del av vår grupp. Däremot lägger vi som ägare stor vikt vid styrning och uppföljning av kvalitetsarbete och ekonomiadministration, samt att säkerställa likviditet och finansiell stabilitet.

Affärsidé och mål

Livihops affärsidé är att hjälpa våra uppdragsgivare att skapa maximal nytta av de assistansbidrag de är berättigade till. Genom transparens och individanpassade lösningar kan vi erbjuda personlig assistans av högsta kvalitet, samtidigt som vi genom ökande volymer och effektiv administration skapar finansiell stabilitet och kan bedriva verksamheten med marginaler som är acceptabla för såväl samhälle som ägare.

Vårt övergripande mål är att alla individer ska ha rätten att leva som de vill. Genom att erbjuda högkvalitativ assistans till personer med funktionsnedsättning ges dessa förutsättningen att kunna koncentrera sig på det väsentliga i livet. Bolaget avser att bistå fler uppdragsgivare att uppnå detta genom att fortsätta förstärka organisationen genom förvärv. En större organisation med fokus på individens bästa, grundlägger att individer med funktionsnedsättning har bättre tillgång till hjälp och får samma utgångsläge som andra i samhället.



Övrig information

Granskning

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

Denna information är sådan information Liv Ihop AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 februari 2022 klockan 08:35.

Redovisningsprinciper

Koncernen och moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Delårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen 9 kap.

Nyckeltalsdefinitioner

EBITDA

Rörelseresultat före finansnetto, avskrivningar och nedskrivningar

Soliditet

Eget kapital inklusive minoritetsposter i procent av balansomslutningen vid periodens slut.

Resultat per aktie

Dividera resultat hänförligt till bolagets aktieägare med det vägda genomsnittliga antal aktier utestående i perioden

Eget kapital per aktie

Eget kapital på balansdagen dividerat med antal aktier på balansdagen

Framtida utveckling

Liv ihops ambition är att fortsätta uppnå en stark tillväxt genom att fokusera på att leverera kvalitet samt att förvärva kvalitativa omsorgsbolag. Liv ihop har en ambition att organiskt växa med 10 procent per år samt att genomföra 2 – 5 förvärv per år framöver. Livihop bedömer att framtida lönsamhetsnivå kommer överstiga den nuvarande nivån på grund av synergieffekter från genomförda förvärv och omorganisationer under innevarande och föregående år.

Transaktioner med närstående

Inga väsentliga transaktioner med närstående har skett under perioden.

Kommande finansiell information

Delårsrapport 1 jan - 31 mars 2022	18 maj 2022
Delårsrapport 1 jan - 30 juni 2022	17 augusti 2022
Delårsrapport 1 jan - 30 sept 2022	16 nov 2022
Delårsrapport 1 jan - 31 dec 2022	22 feb 2023

Årsredovisningen för 2021 planeras att offentliggöras den 28 april 2022. Årsstämman kommer hållas den 19 maj 2022.

För ytterligare information kontakta: Åsa Larsson, CFO
070-494 96 22

Mangold Fondkommission AB är bolagets certified adviser.

Telefon: 08-5030 1550, e-mail: ca@mangold.se

Liv ihop AB (publ):s aktie är noterat på Nasdaq First North Growth Market som är en registrerad SME-marknadsplats för tillväxtbolag, i enlighet med Direktivet om marknader för finansiella instrument (EU 2014/65).

Stockholm den 23 februari 2022

Styrelsen för Liv ihop AB (publ)

Åsa Larsson
ledamot

Carl Johan Broms
ledamot

Tommy Zetterberg
ordförande